
　当組合では、共同コンピューターセンター設備メンテナンスのため、誠
に勝手ながら、以下の日時にＡＴＭ取引を休止させていただきます。
　お客さまには、何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りま
すようお願い申しあげます。

お問合せは当組合窓口まで

ATM取引休止のお知らせ

　休止日は、当組合ＡＴＭ取引および他の信用組合、コンビニ等の
ＡＴＭで当組合のキャッシュカードがご利用いただけません。

平成 ２５年１月 ２日（水）
０時～２４時（終日）

ＡＴＭ取引休止日

※ なお、平成２５年１月１日（火）～３日（木）は、他金融機関とのＡＴＭ提携およびゆう
ちょ銀行提携、マルチペイメント、インターネットバンキング、モバイルバンキング
の各業務が休止となります。

◆休止させていただく主なサービスは次のとおりです。

信用組合間のＡＴＭ提携取引

当組合ＡＴＭ取引


